РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» сентября 2018 г.                        № 37                               х. Малая Каменка
Об утверждении Сводного перечня
целевых  субсидий и бюджетных инвестиций

на 2018 год

В соответствии с распоряжение Правительства Ростовской области от 06 августа 2018 № 423 «О выделении средств»  в целях целевого и эффективного использования средств, выделенных на приобретение музыкальных инструментов (баян, гармонь, балалайка, гитара, тамбурин, свирели) и распоряжение Правительства Ростовской области от 29 августа 2018 № 486 «О выделении средств»  в целях целевого и эффективного использования средств, выделенных на приобретение сценических костюмов, зеркальной камеры, музыкальных инструментов (деревянные ложки, наборы перкуссии, рубель с двумя резонаторами, трещотки-вертушки деревянные, трещотки большие, треугольники металлические, деревянные маракасы, ксилофон детский, металлофон (глокеншпиль), микрофон для муниципального учреждения культуры Малокаменского сельского поселения «Малокаменский сельский дом культуры»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить Сводный перечень целевых субсидий и бюджетных инвестиций на 2018 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заведующего сектором экономики и финансов Администрации Малокаменского сельского поселения Н.В. Гуковскую.
Глава Администрации
Малокаменского сельского поселения                                                     Р.В. Кравцов
Приложение № 1
к Порядку санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений, источником финансового обеспечения которых являют​ся субсидии на иные цели и бюджетные инвестиции
                                                                                    УТВЕРЖДАЮ
Глава Администрации

Малокаменского сельского поселения __________ Р.В. Кравцов
 05.09.2018
СВОДНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
ЦЕЛЕВЫХ СУБСИДИЙ И БЮДЖЕТНЫХ ИНВЕСТИЦИЙ НА 2018 год
	Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя
	Целевые средства
	Код по классификации расходов бюджета
	Нормативный правовой акт

	глава
	наименование
	наименование
	код*

	наименование
	дата
	номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	                                                                                                        Раздел I. Перечень целевых субсидий

	951
	Администрация Малокаменского сельского поселения
	Субсидия на приобретение музыкальных инструментов (баян, гармонь, балалайка, гитара, тамбурин, свирели)
	М01
	951 08 01 0300000590 612
	Постановление Администрации Малокаменского сельского поселения «Об использовании в 2018 году иных межбюджетных

трансфертов, получаемых из резервного фонда Правительства Ростовской области» на приобретение музыкальных инструментов (баян, гармонь, балалайка, гитара, тамбурин, свирели)для муниципального учреждения культуры Малокаменского сельского поселения «Малокаменский сельский дом культуры»
	08.08.2018
	28

	951
	Администрация Малокаменского сельского поселения
	Субсидия на приобретение сценических костюмов, зеркальной камеры, музыкальных инструментов (деревянные ложки, наборы перкуссии, рубель с двумя резонаторами, трещотки-вертушки деревянные, трещотки большие, треугольники металлические, деревянные маракасы, ксилофон детский, металлофон (глокеншпиль), микрофон
	М02
	951 08 01 0300000590 612
	Постановление Администрации Малокаменского сельского поселения «Об использовании в 2018 году иных межбюджетных

трансфертов, получаемых из резервного фонда Правительства Ростовской области» на приобретение сценических костюмов, зеркальной камеры, музыкальных инструментов (деревянные ложки, наборы перкуссии, рубель с двумя резонаторами, трещотки-вертушки деревянные, трещотки большие, треугольники металлические, деревянные маракасы, ксилофон детский, металлофон (глокеншпиль), микрофон для муниципального учреждения культуры Малокаменского сельского поселения «Малокаменский сельский дом культуры»
	05.09.2018
	36

Примечание: *) Коды целевых средств присваиваются Сектором экономики и финансов Администрации Малокаменского сельского поселения
Ответственный исполнитель: Заведующий сектором экономики и финансов _____________     Н.В. Гуковская                       (886365)93-4-33

            «05» сентября  2018 г.